
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 200/2023

Publicada no DOE Nº 22115 em 03/10/2023

Categoria:  Administrativo

Movimentação de servidores – Vanessa Machado e Luis Spiller

PORTARIA Nº 200/2023 

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III,

RESOLVE:

MOVIMENTAR INTERNAMENTE os servidores:

LUIS HENRIQUE SPILLER, matrícula nº 617433-7-01, Engenheiro, da Gerência de Fiscalização
Ambiental para Gerência de Apoio Operacional.

VANESSA GUIMARÃES MACHADO, matrícula 283670-0-03, Técnica de Controle Ambiental, da
Gerência de Estudos e Projetos Ambientais para Diretoria de Controle e Passivos Ambientais.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


